**NOS
KRZYSZTOF KRASOWSKI
SCIENTIARUM IURIS
PROFESSOR ORDINARIUS
UNIVERSITATIS STUDIORUM POSNANIENSIS HOC TEMPORE RECTOR
MAGNIFICUS**

**ET NOS
(imię i nazwisko dziekana po łacinie)
SCIENTIARUM HUMANARUM
PROFESSOR EXTRAORDINARIUS
FACULTATIS SCIENTIARUM SOCIALIUM HOC (nazwa wydziału po łacinie)
TEMPORE DECANUS SPECTABILIS**

Promulgare volumus

DOMINUM illustrissimum (imię i nazwisko habilitowanego) oriundum ex urbe
(urodzony w większej miejscowości) oriundum ex oppido (urodzony w mniejszej
miejscowości) "nazwa miejscowości po łacinie" scientiarum humanarum doctorem
opere quod inscribitur "tytuł pracy habilitacyjnej – po polsku" exacto et colloquio
habilitativo cum laude habito

IURA DOCTORIS PUBLICI RITE CAPESSIVISSE

wszyscy wstają

Polliceberis igitur:

Primum: Te huius Universitatis, in qua veniam legendi sis adeptus, piam
memoriam habiliturum,

deinde: scientiae pervestigationem impigro labore provecturum,

postremo: nullam partem officiorum doctoris publici deserturum.

HAEC TU EX ANIMI TUI SENTENTIA POLLICEBERIS ?

(doktor habilitowany odpowiada) POLLICEOR

wszyscy siadają

Ergo NOS ad eius rei fidem HOC DIPLOMA UNIVERSITATIS STUDIORUM
POSNANIENSIS SIGILLO INSIGNITUM Tibi in manus tradimus.